- 1 -

上 饶 市 水 利 局
饶水监督函﹝2023﹞16 号

上饶市水利局关于公布全市水利
行业参加 2023 年“六项机制”网络答题及《水

安将军》趣味活动获奖名单的通知

各县（市、区）水利局，上饶经济技术开发区社会发展局，三

清山风景名胜区管理委员会农业农村局，上饶高铁经济试验区

社会发展局，局属各单位，辖区内各水利施工企业：

根据《上饶市水利局关于开展全市 2023 年水利“安全生产

月”活动的通知》（饶水监督字〔2023〕4 号）安排，今年“安

全生产月”期间组织的全国水利安全生产风险管控“六项机制”

网络答题和《水安将军》趣味活动现已圆满结束。全市水利行

业各单位积极组织本单位职工参加竞赛活动，在大家共同努力

下，我们市局也取得了较好的成绩，也收到了良好的宣传教育

效果。下一步，各地各单位要继续加大宣教力度，推动安全宣

教活动在各地均衡发展，形成你追我赶的学习氛围，促进安全

宣教活动常态化，切实把安全生产工作抓细、抓实、抓好，努

力提高水利从业人员安全素质，有效防范水利生产安全事故，

- 2 -

为水利高质量发展提供稳定的安全环境。

现将活动获奖情况通报如下：

一、2023 年“六项机制”网络答题活动获奖名单

（一）、优秀集体奖（20 名，按单位平均分乘以参与人数排

名）

特等奖：江西鄱信水利建筑工程有限公司（平均分 94 分，

参与人数 1341、得分 126054 分）

一等奖：江西省华群建设工程有限公司（平均分 95、参与

人数 898、得分 85310）

中政宇建设有限公司（平均分 99、参与人数 623、

得分 61677）

江西富阁建设有限公司（平均分99、参与人数610、

得分 60390）

二等奖：江西省东翰建设有限公司（平均分 98、参与人数

384、得分 37632）

江西诺祺建设有限公司（平均分98、参与人数349、

得分 34202）

江西建宏建业工程有限公司（平均分 92、参与人

数 263、得分 24196）

宏盛建业投资集团有限公司（平均分 85、参与人

数 166、得分 14110）

赣杰建设集团有限责任公司（平均分 81、参与人

数 90、得分 7290）

- 3 -

上饶市国控水利水电工程建设监理有限公司（平

均分 82、参与人数 74、得分 6068）

三等奖：江西省翔烽建设工程有限公司（平均分 96、参与

人数 56、得分 5376）

江西省降龙水利水电建设工程有限公司（平均分

84、参与人数 49、得分 4116）

江西杭青建设有限公司（平均分 89、参与人数 46、

得分 4094）

江西铜钹建设工程有限公司（平均分 91、参与人

数 22、得分 2002）

兴物城建集团有限公司（平均分 74、参与人数 22、

得分 1628）

江西海东建设工程有限公司（平均分 75、参与人

数 20、得分 1500）

鹏盛建设集团有限公司（平均分 91、参与人数 16、

得分 1456）

上饶市远大水建工程有限公司（平均分 90、参与

人数 16、得分 1440）

江西超友建设有限公司（平均分 79、参与人数 18、

得分 1422）

婺源县水利水电建筑工程有限公司（平均分 73、

参与人数 19、得分 1387）

- 4 -

（二）、县级水行政主管单位优秀组织奖（3 名，排名规则

同优秀集体奖）

一等奖：婺源县水利局（平均分 85 分，参与人数 63 人，

得分 5355 分）

二等奖：万年县水利局（平均分 73 分，参与人数 54 人，

得分 3942 分）

三等奖：弋阳县水利局（平均分 72 分，参与人数 39 人，

得分 2808 分）

（三）、局机关及局属单位先进个人奖（10 名，按个人最高

分排名，分数相同时耗时短排名靠前）

一等奖：俞佳慧（97 分）

二等奖：韩志刚（97 分）、曾绍慧（97 分）、王智（97 分）

三等奖：黄海（97 分）、钟紫蒙（96 分）、王建兵（91 分）、

乔卫（91 分）、张国林（90 分）、徐金华（90 分）

二、2023 年“水安将军”趣味活动获奖名单

（一）、优秀集体奖（表扬 1000 分以上企业）

特等奖：婺源县水利水电建筑工程有限公司（71206 分）

一等奖：江西海威水利建设有限公司（18420 分）

江西麒天建设工程有限公司（10551 分）

二等奖：上饶市国控水利水电工程建设监理有限公司（4475

分）

赣杰建设集团有限责任公司（3713 分）

- 5 -

江西杭青建设有限公司（1731 分）

江西省降龙水利水电建设工程有限公司（1729 分）

三等奖：江西皇泰建设工程有限公司（1674 分）

宏盛建业投资集团有限公司（1662 分）

江西铜钹建设工程有限公司（1073 分）

江西福康水利建筑有限公司（1026 分）

江西宏龙建设工程有限公司（1010 分）

上饶市远大水建工程有限公司（1005 分）

（二）、县级水行政主管单位优秀组织奖（3 名）

一等奖：婺源县水利局（105452 分）

二等奖：广丰区水利局（35114 分）

三等奖：信州区农业农村水利局（11253 分）

（三）、局机关先进个人奖

一等奖：黄海

二等奖：黄庆华、王 智、王建兵

三等奖：曾绍慧、李树勇、俞佳慧、孙俊、黄鑫慧、钟紫

蒙、王运先

上饶市水利局

2023 年 7 月 19 日